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Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia na zadanie pn. ,,Przebudowa oraz zmiana sposobu
uzytkowania budynku dworca PKP na potrzeby centrum technologii informacyjno-
komunikacyjnych i edukacyjnych ,Multicentrum” przy Placu Dworcowym w Ostrotece oraz
przebudowa i zagospodarowanie przylegtego terenu w obrebie Placu Dworcowego i ul. Stefana
Zeromskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,Utworzenie centréw technologii
informacyjno-komunikacyjnych i edukacji w Ostrotece i Mastach" w ramach programu Wspétpracy
Transgranicznej Polska-Biatorus-Ukraina 2014-2020”- PLBU.02.02.00-14-0594/17-00, w trybie
przetargu nieograniczonego nr ogtoszenia o zaméwieniu 612817-N-22020 z dnia 20.11.2020.

Zamawiajacy: Miasto Ostroteka dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pézn.zm.), przekazuje Wykonawcom
wyjasnienia izmiane tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w zakresie ztozonych pytar:

Pytanie 1 ,,Czy Zamawiajacy udostepni zestawienie wyposazenia budynku ?”

Pytanie 2 ,Zwracam sig z zapytaniem dotyczacym rob6t wykoriczeniowych. Prosze o doprecyzowanie
projektu aranzacji wnetrz o zastosowane materialy, meble, urzadzenia, rolety okienne oraz
przedstawienie ich szczegétowej specyfikacji z wymiarami.

OdpowiedZ na pytanie 1 i 2: Zamawiajacy nie dysponuje wykazem mebli i innego wyposazenia.
Wyposazenie zostato opisane w czesci Ill SIWZ Opis przedmiotu zamdéwienia oraz zawarte w projekcie
aranzacji wnetrz. Zamawiajgcy w zatgczeniu publikuje dodatkowo dokumentacje dotyczaca aranzacji
wnetrz wraz z opisem materiatow wykoriczeniowych. Nazwy wiasne zostaly podane wyfacznie
pogladowo. Wykonawca moze zastosowac inne materiaty i wyposazenie o parametrach nie gorszych
niz opisane w dokumentach zataczonych do opisu przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3 ,Czy Zamawiajacy udostepni projekt fontanny?”

Odpowiedz na pytanie 3: Zakres zamdwienia nie obejmuje wykonania fontanny. Wobec powyzszego
nie zostat udostepniony projekt wykonawczy w tym zakresie.

Pozostate warunki SIWZ nie ulegajg zmianie.
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